
FÜR GUTES ESSEN

T O P S TA R S

Erfolgreicher 
Start ins 
neue Jahr mit 
besten Angeboten!

gültig vom 01. bis 31. Januar 2024

57712
Kohlrabistreifen
4 x 2,5 kg/Karton
3,65 €/Beutel︱14,60 €/Karton

€/kg

1,46

763593
Kürbis Falafel
2 x 2 kg/Karton
11,58 €/Beutel︱23,16 €/Karton

€/kg

5,79

NEU
im Sortiment!

46188
Hähnchen Knusperschnitzel
wie gewachsen, paniert, ungegart, zarte, saftige 
Hähnchenschnitzel, mit 8% Flüssigwürzung, mit 
knusprigen Cornflakes paniert, küchenfertig 
zubereitet, einzeln entnehmbar, 
ca. 150 g/Stück, 3 kg/Karton
ca. 1,11 €/Stück | 22,17 €/Karton

€/kg

7,39



Unsere 
Eigenmarke

66189
Chicken Snips
geformt, ungegart, aus der Hähnchen-
brust, mit 8 % Flüssigwürzung, umhüllt 
von einer knusprigen Panade, küchen-
fertig zubereitet, einzeln entnehmbar, 
ca. 120 x 25 g/Karton
ca. 0,14 €/Stück | 20,97 €/Karton

€/kg

6,99

46200
Hähnchen Schnitte, 
Cordon Bleu
anfrittiert, ein Topseller, zartes, saftiges 
Hähnchenfleisch, gefüllt mit leckerem 
Emmentaler Käse und Putenformfleisch-
schinken, umhüllt von einer knusprigen 
Panade, mit 8 % Flüssigwürzung, küchen-
fertig zubereitet, einzeln entnehmbar, 
ideal für Fritteuse oder Pfanne, 
ca. 150 g/Stück, 3 kg/Karton
ca. 1,05 €/Stück | 20,97 €/Karton

€/kg

6,99

46188
Hähnchen Knusperschnitzel
wie gewachsen, paniert, ungegart, zarte, saftige 
Hähnchenschnitzel, mit 8% Flüssigwürzung, mit 
knusprigen Cornflakes paniert, küchenfertig 
zubereitet, einzeln entnehmbar, 
ca. 150 g/Stück, 3 kg/Karton
ca. 1,11 €/Stück | 22,17 €/Karton

€/kg

7,39

46215
Hähnchen Brustfilet-Teilstück
paniert, wie gewachsen, ungegart, saftig, 
zart, küchenfertig zubereitet, einzeln 
entnehmbar, ca. 160 g/Stück, 3 kg/Karton
ca. 1,18 €/Stück | 22,17 €/Karton

€/kg

7,39



70140
Bauernfrikadelle
in Öl gebraten, Frikadelle aus Schweinefleisch von 
mittelfeiner Körnung, in der Fritteuse goldbraun 
gebraten, vereinzelt Zwiebelstücke erkennbar, 
30 Stück à ca. 120 g/Schlauchbeutel
ca. 0,68 €/Stück | 20,48 €/Karton

€/kg

5,69

70352
Gemüse-Frikadelle
vorgebacken, hergestellt aus hochwertigen Gemüsen 
wie Möhren, Pastinaken, Erbsen, Romanesco und Mais, 
ohne Panade, 75 g/Stück, 2 x 2500 g/Karton
ca. 0,36 €/Stück︱11,85 €/Beutel
23,70 €/Karton

€/kg

4,74 15500
Twisters
gewürzt, eine Spezialität aus Amerika, mit herzhaftem 
Geschmack nach Paprika, etwas Knoblauch und 
Zwiebeln, lange Standzeit, Konvektomat 
geeignet, 4 x 2,5 kg/Karton
7,98 €/Beutel︱31,90 €/Karton

€/kg

3,19

Unsere 
Eigenmarke

Klassisch...

... oder vegetarisch.



Unsere 
Eigenmarke

57826
Blattspinat
Miniportionen, 4 x 2,5 kg/Karton
4,10 €/Beutel ︱16,40 €/Karton

€/kg

1,64

27385
Würzige Remoulade 
5 kg/Eimer
17,45 €/Eimer

€/kg

3,49

Frische
Qualität

20290
Krautsalat pikant 
Weißkraut mit Paprikastreifen in 
Essig-Öl-Dressing, ohne 
Konservierungsstoffe, 5 kg/Eimer
10,20 €/Eimer

€/kg

2,04

Frische
Qualität

€/Karton

13,68

70189
Gigant Brötchen mit Sesam
softes Weizenbrötchen mit Sesam, 
geschnitten, 5,7 inch, 24 x 126 g/Karton
0,57 €/Stück
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Serviceartikel*
54130
KNORR 
Lasagne Platten
vorgegart, o.d.Z., 10 Folien à 
5 Platten, für 1/1 Gastro-Norm-Bleche, 
50 Stück, 10 kg/Karton
99,99 €/Karton

€/kg

9,99

76479
KNORR Hühner Kraftbouillon
o.d.Z., o.d.A., Dose ergibt 50 Liter, 
sofort löslich, 6 Dosen à 1 Liter/Karton
119,94 €/Karton

€/kg

19,99
Serviceartikel*
12570
PFANNI 
Serviettenknödel
nach original österreichischer Rezeptur, trocken, 
o.d.Z., 42 Semmelknödel-Rollen in Kochbeuteln, 
Karton ergibt 336 Portionen, 10 kg/Karton
116,99 €/Karton

€/kg

11,70
ca.



76659
KNORR Bratenjus
Gourmet-Qualität, pastös, instant, o.d.Z., 
Dose ergibt 15 Liter, 6 Packungen à 1,4 kg/Karton
20,71 €/kg | 173,94 €/Karton

€/Dose

28,99

Serviceartikel*
76660
KNORR Bratenjus
Gourmet-Qualität, pastös, instant, o.d.Z., 
Eimer ergibt 70 Liter, Karton à 2 x 7 kg/Eimer
139,93 €/Eimer 

€/kg

19,99

76676
KNORR Jägersauce mit Champignons
trocken, instant, o.d.Z., Dose ergibt 9 Liter,
mittlere Bindung, 6 Dosen à 1 kg/Karton
179,94 €/Karton

€/Packung

29,99

76760
ROUX Klassische 
Mehlschwitze „hell“
Bindemittel, trocken, o.d.Z., 6 Dosen à 1 kg/Karton
53,94 €/Karton

€/Dose

8,99

76762
ROUX Klassische 
Mehlschwitze „dunkel“
Bindemittel, trocken, o.d.Z., 6 Dosen à 1 kg/Karton
53,94 €/Karton

€/Dose

8,99

Serviceartikel*
 76748
KNORR Aromat Universal
Würzmittel, o.d.Z., o.d.A., 12,5 kg/Eimer
99,99 €/Eimer

€/kg

7,99

Serviceartikel*
76761
ROUX Klassische
Mehlschwitze „hell“
Bindemittel, trocken, o.d.Z., 10 kg/Eimer
79,90 €/Eimer

€/kg

7,99

76763
ROUX Klassische 
Mehlschwitze „dunkel“
Bindemittel, trocken, 10 kg/Eimer
79,90 €/Eimer

€/kg

7,99

 *
 V

or
b

es
te

lla
rt

ik
el

: 7
 T

ag
e 

Vo
rl

au
f. 

N
ur

 a
ls

 O
ri

g
in

al
g

eb
in

d
e 

lie
fe

rb
ar

. U
m

ta
us

ch
  a

us
g

es
ch

lo
ss

en
.



77446
MAGGI 
Klare Fleischsuppe
Eimer ergibt 575 Liter, 12,5 kg/Eimer
112,38 €/Eimer

€/kg

8,99

778446
MAGGI Klare Fleischsuppe
Box ergibt 45 Liter, 6 Boxen à 900 g/Karton
11,66 €/kg | 62,94 €/Karton

€/Box

10,49

771129
MAGGI Würze
6 Flaschen à 0,81 Liter/Karton
8,01 €/Liter︱38,94 €/Karton

€/Flasche

6,49

77455
MAGGI 
Klare Fleischsuppe
Eimer ergibt 227,5 Liter, 5 kg/Eimer
57,45 €/Eimer

€/kg

11,49



77470
MAGGI Delikatess Sauce zu Braten
Box ergibt 32 Liter, 2 Boxen à 3 kg/Tray
9,49 €/kg | 56,94 €/Tray

€/Box

28,47

Serviceartikel*
77762
MAGGI Helle Sauce
Eimer ergibt 104 Liter, 12,5 kg/Eimer
106,13 €/Eimer

€/kg

8,49

778382
MARIDOR 
Würzmischung für Fisch o.k.A.
ohne Kennzeichnungspflicht von Allergenen auf 
Speisekarten, 6 Boxen à 1 kg/Tray
71,94 €/Tray

€/Box

11,99

Serviceartikel*
77491
MAGGI
Delikatess Sauce zu Braten
Eimer ergibt 131 Liter, 12,5 kg/Eimer
99,88 €/Eimer

€/kg

7,99
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Dressings
2 Kannen à 5 Liter/Karton
31,99 €/Karton

Trocken
Produkt

25505
French 
Dressing

25510
Joghurt 
Dressing

€/Kanne

15,99

Frische
Qualität

25530
Joghurt-Dressing
Salatdressing mit Joghurt und Gurken in einer 
fein abgestimmten Würzmischung, 3 kg/Eimer
2,89 €/kg | 8,67 €/Eimer

€/Eimer

8,67

Unsere 
Eigenmarke



Unsere 
Eigenmarke 64830

Baguette
Weizenbrot,
 vorgebacken, 
Länge ca. 57 cm, 
20 x 440 g/Karton
27,80 €/Karton

€/Stück

1,39

64716
Kürbiskernbrötchen
Weizenteig mit 11% Kürbiskernen, 
100 x 85 g, 4 x 25 Stück/Karton
9,75 €/Beutel | 39,00 €/Karton

64089
4-Brötchenmix
bestehend aus Kaiser-, Mehrkorn-, Kürbis-
kern- und Sonnenblumenbrötchen, 
100 x 70 g bzw. 85 g, 4 x 25 Stück/Karton
9,75 €/Beutel | 39,00 €/Karton

10170
Eifix 
Schlemmer-
Rührei
Bodenhaltung, 
12 x 1 kg/Tray
53,88 €/Tray

€/kg

4,49

Frische
Qualität

€/Stück

0,39

Zutaten für einen 
guten Start 
in den Tag.

€/Stück

0,39



61165
Speisesiedesalz jodiert
10 kg/Eimer
ca. 0,60 €/kg

Trocken
Produkt

€/Eimer

5,99

61159
Pizzamehl Tipo 00
lose, 25 kg/Sack
ca. 0,89 €/kg

Trocken
Produkt

€/Sack

22,19

61160
Speisesalz 
10 kg/Eimer

Trocken
Produkt

€/Eimer

5,19

Unsere 
Eigenmarke

98280
Handspülmittel
mit frischem Citroduft, 10 Liter
ca. 0,83 €/Liter
8,29 €/Kanister

€/Kanister

8,29

30160
Salat-Mayonnaise Premium
50% Fett, 10 kg/Eimer

Trocken
Produkt

€/Eimer

29,89

32260
Barbecue-Sauce
die rauchig-würzige Barbecue 
Sauce eignet sich ideal als 
Marinade oder Dip für Grillfleisch, 
12 kg/Eimer

Trocken
Produkt

€/Eimer

34,98

31270
Gewürz Ketchup 
Würzsoße mit dem Mark sonnengereifter 
Tomaten, sowie u.a. einer fein abgestimmten 
Currymischung, 10 kg/Eimer
20,40 €/Eimer

€/kg

2,04

Frische
Qualität

Unsere 
Eigenmarke



GAFATEAM  
Einkauf-Handel-Marketing 
GmbH & Co. KG
info@gafateam.de
www.gafateam.de
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Am Wachthübel 20 | 56865 Panzweiler
Tel.: 06545/9303-0

Fax: 06545/9303-33
info@wald-gastro.de

www.gastroservice-wald.de

62100
Apfelkuchen mit Butterstreuseln
ein wahrer Klassiker: Frische Apfelstücke und 
Sultaninen auf einem leckeren Mürbteig, 
garniert mit einer goldgelben Schicht 
Butterstreusel, ergibt ca. 12-14 Portionen, 
4 Stück à 2000 g/Karton
50,36 €/Karton

€/Kuchen

12,59
Serviceartikel* 
62216
Marmor-Kranz
ein echter Klassiker unter den Kuchen mit 
seiner hellen und Schoko-Rührmasse, 
geschmacklich ein wahrer Genuss – optisch 
mit der Garnierung aus Schokoblüten und 
Dekorpuder ein Hingucker, 
ergibt ca. 16-20 Portionen, 
4 Stück à 1100 g/Karton
43,16 €/Karton

€/Kuchen

10,79
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Wir wünschen 
unseren Kunden 
ein erfolgreiches 
Jahr 2024!


